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2. Do you currently provide local exchange service in Florida 
either exclusively with your facilities or with a combination 
of your facilities and unbundled network elements that you 
purchased from an incumbent local exchange company (ILEC) in 
Florida? If yes: 

RESPONSE: Yes. Although Intermedia primarily provides local 
exchange service to its customers by resale of ILECs' 
services, Intermedia also provides local exchange service in 
Florida to some customers exclusively over its facilities. 
Currently, Intermedia does not provide local exchange service 
using UNES purchased from an ILEC. 

a. Is it being provided solely to business customers, 
solely to residential customers, or both? 

RESPONSE : The facilities-based local exchange service 
described in response to Item 2 above, is provided to business 
customers. 

b. Through the use of your facilities and UNEs 
purchased from an ILEC, please provide the 
following: 

1. the number of business subscribers you are 
serving in Florida; 

RESPONSE: Intermedia is currently serving approximately 300 
business subscribers over its facilities. 

2. the number of business subscriber lines that 
you service in Florida; 

RESPONSE: As of May 28, 1998, Intermedia provides 22,300 
business subscriber lines over its facilities. 

3. the number of residential subscribers you are 
serving in Florida; and 

RESPONSE: Zero. 

4. the number of residential subscriber lines 
that you service in Florida. 

RESPONSE: Zero. 
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